

**Lucrari de reparatie la Centrul  
Comunitar Multifunctional de  
Asistenta Sociala "Incredere" din  
cadrul Structurii Teritoriale de  
Asistenta Sociala Glodeni,  
str. Petru Rares , nr.3, or. Glodeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 412,336.718 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Blocuri sanitare si izolator</b>				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2.000	68.977 66.277	137.954 132.554
2	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2.000	93.467 93.467	186.934 186.934
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	2.000	27.971 25.491	55.942 50.982
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2.000	110.149 59.479	220.298 118.958
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2.000	25.476 11.896	50.952 23.792
6	IzF01E K=2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu ghidroizol Nc=0.9 kg/m2, in 2 straturi	m2	2.000	74.889 62.878	149.778 125.756
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț	m2	2.000	25.476	50.952

1	2	3	4	5	6	7
		"Gleta" intr-un strat, la pardosele			11.896	23.792
8	CG47D	Pardosele din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi; peste 300x300 mm	m2	11.800	307.146 93.467	3,624.321 1,102.911
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre.)	m2	5.880	35.693 35.693	209.876 209.876
10	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0.800	331.885 326.285	265.508 261.028
11	RpCP21B	Protectia muchiiilor, cu corniere metalice de 40x40x5 mm, la stilpi din beton armat	m	12.000	193.567 107.062	2,322.809 1,284.746
12	CK25A	Usi Exterioare confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, , etansarea rosturilor dintre usa si perete cu spuma poliuretanică(Profil PVC MI.70MM, CU MIN.5 Cmere, Clasa profilului A, sticla Low-E, Cilindru si feronerie de productie Germana sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usiva fi coordonat suplimentar cu beneficiarul.Cuprinde:mjanopera, materialele, utilajele, transportare, depozitare, etc.	m2	8.400	2,343.741 68.826	19,687.422 578.136
13	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar(fortan 20cm)la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inzidirea cadrului usii la izolator	m3	0.180	1,344.217 356.406	241.959 64.153
14	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane si glafuri	m2	4.000	181.348 144.449	725.392 577.796
15	CI06A4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	1.000	524.128 301.643	524.128 301.643
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si	m2	4.000	55.755 46.733	223.020 186.934

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor(Cuprinde pregătirea suprafeței, prepararea și aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilajele)				
17	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie sau rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilajele)	m2	4.000	5.549 2.549	22.196 10.196
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabilă). Cuprinde -pregătirea suprafeței: -aplicarea straturilor de vopsea, inclusiv: manopera, materialele, utilajele. culoare vopselei se va coordona cu beneficiarul	m2	4.000	63.209 46.733	252.838 186.934
19	SC11B	Bară verticală cu fixare pe podea, montat pe perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a., având 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc	1.000	467.355 57.355	467.355 57.355
20	SC11B	Bară 90* inox satinat fixare 3 puncte, montat pe perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a., având 3 puncte de sprijin Ksal=1.5	buc	1.000	467.355 57.355	467.355 57.355
21	SC11A	Bară dublă rabatabilă, suport hirtie, inox 74 cm, montat pe perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a., având 1 punct de sprijin	buc	2.000	441.988 33.988	883.976 67.976
22	SC11A	Bară dublă rabatabilă inox 74 cm, montat pe perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a., având 1 punct de sprijin	buc	2.000	441.988 33.988	883.976 67.976
23	RpSC24A 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, având sifonul interior tip S(vas wc pentru persoane cu dizabilități, evacuare laterală 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilități)	buc	2.000	7,755.787 433.347	15,511.574 866.694
<b>Total Blocuri sanitare și izolator</b>						<b>47,166.515</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>6,544.477</b>
<b>1.2. Sistemul de încălzire</b>						
24	RpIB12A Adaptare	Demontări calorifere din oțel tip panou	buc	29.000	15.295 15.295	443.543 443.543
25	RpSA04A	Demontarea teviilor din policlorură de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existentă în interiorul clădirii, la	m	28.000	5.098 5.098	142.750 142.750

1	2	3	4	5	6	7
		legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 20 mm				
26	IC44A K=1.5	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 50 mm L=300 mm	buc	60.000	94.019 50.982	5,641.110 3,058.920
27	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet "Euroton Lav" in color, la pereti si glafuri, in 2 straturi,inclusiv pregatirea suprafetelor prin repararea fisurilor, muchiilor defecte si neregularitatilor prin spacluirea lor cu amestec uscat "Rotband" curatarea de praf cu pensula uscata pentru a se asigura aderarea vopselei de stratul suport, aplicarea vopselei in 3 straturi(primul avind rolul de grund). Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	6.000	42.887 32.289	257.320 193.732
28	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(Teava din metaloplast PN20 d=20 mm)	m	50.000	66.228 25.491	3,311.375 1,274.550
29	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Teva din metaloplast PN 20 d=25mm)	m	50.000	70.476 29.739	3,523.800 1,486.975
30	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(Teva din metaloplast PN 20 d=32 mm)	m	80.000	74.725 33.988	5,977.960 2,719.040
31	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.(Teava din metaloplast PN20 d=40 mm)	m	20.000	78.973 38.236	1,579.460 764.730
32	SA38D Adaptare	Bratară (clipsa) pentru fixarea conductelor de incalzire centrala din polipropilena, montata cu diblu din mase plastice cu surub 6x60 mm, conductele avind diametrul de 3/4"- 1 1/2" (in mediu 32 mm)	buc	270.000	13.948 5.098	3,766.014 1,376.514
33	IC38C	Piesa de racordare (fiting , cot d=32 mm), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm.-40.00 mm(in mediu 32 mm) Cuprinde;- operatiile de pregatire a piesei in vederea imbinarii cu teava si executarea imbinarii prin polifusiune, inclusiv: manopera,	buc	76.000	26.916 17.844	2,045.593 1,356.121

1	2	3	4	5	6	7
		materialele, utilajele				
34	IC38I	Piesa de racordare (fiting teu d=32 mm, cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm-40mm (in mediu 32mm).	buc	120.000	34.951 25.491	4,194.120 3,058.920
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting, racord demontabic "olandez" PPR 32X1/2" FE), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm.-40.0 mm(in mediu 32 mm)	buc	60.000	26.916 17.844	1,614.942 1,070.622
36	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/2" -(40mm)	buc	4.000	576.913 21.242	2,307.650 84.970
37	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv, (k22 500x500)	buc	2.000	1,005.802 42.485	2,011.604 84.970
38	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv, (k22 700x500)	buc	18.000	1,105.802 42.485	19,904.436 764.730
39	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm(K22 1200x500mm)	buc	2.000	1,521.986 55.230	3,043.973 110.461
40	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm(K22 1600-500)	buc	6.000	1,839.671 67.976	11,038.026 407.856
41	IB06A	Uscator de prosoape clasic 400x1200 mm alb, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1.000	1,555.802 42.485	1,555.802 42.485
42	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"(15 mm).	buc	29.000	23.297 8.497	675.613 246.413
43	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm(Clapeta termostatica de colt 1/2 HERZ-TS-90).	buc	29.000	125.634 12.745	3,643.400 369.619
44	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm(Robinet de retinere de colt radiator 1/2 HERZ-RL-5).	buc	29.000	87.634 12.745	2,541.400 369.619
<b>Total Sistemul de incalzire</b>						<b>79,219.891</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>19,427.540</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.3. Cazangerie</b>				
45	RpID19A	Demontarea robinetilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"(50mm)	buc	46.000	87.629 76.473	4,030.911 3,517.758
46	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"(40mm-50mm)	m	40.000	67.972 35.687	2,718.896 1,427.496
47	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"(89mm)	m	2.000	102.382 52.681	204.763 105.363
48	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2"	m	20.000	131.492 52.681	2,629.848 1,053.628
49	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"(50x3.5mm)	m	20.000	208.077 63.727	4,161.550 1,274.550
50	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm	m	2.000	260.521 93.467	521.042 186.934
51	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	3.100	65.197 39.936	202.112 123.801
52	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	42.000	17.995 12.745	755.811 535.311
53	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	42.000	15.546 11.046	652.936 463.936
54	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"(32mm)	buc	16.000	386.913 21.242	6,190.600 339.880
55	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1	buc	16.000	306.913 21.242	4,910.600 339.880

1	2	3	4	5	6	7
		1/2" (40mm)				
56	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"(50mm)	buc	14.000	595.418 38.236	8,335.859 535.311
<b>Total Cazangerie</b>						<b>35,314.928</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9,903.848</b>
<b>1.4. Finisari hol</b>						
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	3.000	24.312 22.942	72.935 68.825
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	3.000	5.549 2.549	16.647 7.647
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si tavanelor(Cuprinde pregatirea suprafetei, prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	3.000	55.755 46.734	167.265 140.201
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	94.400	5.549 2.549	523.835 240.635
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila). Cuprinde -pregatirea suprafetei: -aplicarea straturilor de vopsea, inclusiv: manopera, materialele, utilagele. culoare vopselei se va coordona cu beneficiarul	m2	94.400	63.210 46.733	5,966.981 4,411.642
<b>Total Finisari hol</b>						<b>6,747.663</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4,868.950</b>
<b>1.5. Finisare odai</b>						
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5.000	24.312 22.942	121.559 114.709
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	5.000	5.549 2.549	27.745 12.745
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	5.000	55.753	278.767

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor , coloanelor si tavanelor(Cuprinde pregatirea suprafetei, prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)			46.734	233.668
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	325.400	5.549 2.549	1,805.677 829.477
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	325.400	63.210 46.734	20,568.376 15,207.081
<b>Total Finisare odai</b>						<b>22,802.124</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>16,397.680</b>
		<b>1.6. Bucatarie+Sufragerie</b>				
67	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre.)	m2	10.800	35.687 35.687	385.424 385.424
68	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	18.600	509.558 227.994	9,477.778 4,240.683
69	CK26B	Profile UA75 la goluri de usa din aluminiu	m	18.000	225.008 33.988	4,050.144 611.784
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	37.200	5.549 2.549	206.427 94.827
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor , coloanelor si tavanelor(Cuprinde pregatirea suprafetei, prepararea si aplicarea chitului cu spaclu, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	37.200	55.754 46.733	2,074.041 1,738.486
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Cuprinde aplicarea grundului cu perie saa rulou, inclusiv: manopera, materialele, utilagele)	m2	37.200	5.549 2.549	206.427 94.827
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37.200	63.209 46.733	2,351.384 1,738.486
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu	m2	3.600	2,343.741 68.826	8,437.466 247.772



1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat ,cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv				
75	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat , cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv	m2	1.800	2,343.741 68.826	4,218.734 123.887
<b>Total Bucatarie+Sufragerie</b>						<b>31,407.825</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9,276.176</b>
		Прямые затраты	lei			222,658.946
		Asigurari sociale	24.00 %			15,940.481
		Cheltuieli de transport	10.00 %			15,473.480
		Depozitarea materialelor	2.00 %			3,094.696
		Total	100.00 +			257,167.603
		Cheltuieli de regie	14.50 %			37,289.303
		Total	100.00 +			294,456.906
		Beneficiu de deviz	6.00 %			17,667.415
		Total	100.00 +			312,124.321
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>312,124.321</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>99,959.303</b>
		<b>2. Lucrari de montare 2.1. Casangerie</b>				
76	RpIA52H Adaptare	Demontarea cazanelor din otel tip mural de 50kw inclusiv golirea de apa	buc	2.000	755.852 730.742	1,511.704 1,461.484
77	RpIA59A	Demontarea pompei circulare cu diametrul de 2"(50mm)	buc	2.000	73.874 71.375	147.748 142.750
78	RpSD11D	Demontarea unei supape de siguranta cu mufe filetate, avind diametru de 2"(50mm)	buc	2.000	19.543 19.543	39.086 39.086
79	RpSD12C	Demontarea unei supape de siguranta cu pirghie si contragreutate cu flanse, avind diametru de 50 mm	buc	2.000	23.791 23.791	47.583 47.583
80	RpSD08C	Demontarea ufilitrulfiltru din fonta, cu flanse, avind diametru de 50mm	buc	2.000	22.942 22.942	45.884 45.884

1	2	3	4	5	6	7
81	RpSE01A	Demontarea unui vas de expansiune, cu toate armaturile, avind capacitatea de 100 l	buc	1.000	1,028.137 1,028.137	1,028.137 1,028.137
82	IA12B	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 50 kw, montat direct pe perete	buc	2.000	675.130 339.880	1,350.260 679.760
83	IA20B	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 2"(50mm)	buc	2.000	1,541.358 35.688	3,082.715 71.375
84	IA19B Adaptare	Grup de siguranta , montata prin flansa, avind diametrul nominal de 2" (50mm)	buc	2.000	437.368 20.393	874.736 40.786
85	IA32A	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 100 l	buc	1.000	204.620 84.970	204.620 84.970
86	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc	2.000	423.540 254.910	847.080 509.820
87	SE58B Adaptare	Filtru de apa rece si calda, avind diametrul de 50 mm	buc	2.000	888.240 29.739	1,776.479 59.479
<b>Total Casangerie</b>						<b>10,956.032</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4,211.114</b>
Прямые затраты						lei 10,956.032
Asigurari sociale						24.00 % 1,010.667
Transportarea vmaterialelor						10.00 % 666.370
Depozitarea materialelor						2.00 % 133.274
Total						100.00 + 12,766.343
Cheltuieli de regie						76.00 % 3,200.447
Total						100.00 + 15,966.790
Beneficiu de deviz						6.00 % 958.007
Total						100.00 + 16,924.797
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>16,924.797</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8,927.562</b>
<b>3. Utilaj</b>						
88		Cazan pentru gaz "warmhaus Condens Viva" cu putere calorifica 50 kw	buc	2.000	35,100.000 0.000	70,200.000 0.000
89		Vas de expansiune 100l	buc	1.000	4,800.000	4,800.000

1	2	3	4	5	6	7
					0.000	0.000
90		Pompa DAB 2kw	buc	2.000	3,650.000	7,300.000
					0.000	0.000
Прямые затраты			lei			82,300.000
Depozitarea materialelor			1.20 %			987.600
Total			100.00 +			83,287.600
<b>Total Utilaj</b>						<b>83,287.600</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0.000</b>
Ставка НДС			20.00 %			82,467.344
Всего с учётом НДС			lei			494,804.062

**Total deviz:** **494,804.062**  
**Incluziv salariu** **108,886.865**

Intocmit \_\_\_\_\_ (Chistol A)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)